福建省福化天辰气体有限公司2019-2020年公司饮用水采购框架协议流标公示
本项目于2019年10月21日 14时 在福建省福化天辰气体有限公司召开公开比选会议，经评选小组评审，现将比选结果公示如下：

1.  第一中标候选人：无

[bookmark: _GoBack]（说明：至参选文件递交的截止时间，因有效参选人数不足3家，故本项目流标。）

2.公示时间：2019年10月22日至10月26日

3.业务部门联系方式：

联系人： 陈素芳     联系电话：13515920301

4.监督部门名称及联系方式：

福建省福化天辰气体有限公司纪检监察室

联系人：钟慧萍         联系电话：18050790757

联系地址：福州市福清市江阴镇南曹村海通大厦12楼（福化天辰气体有限公司）。

福建石油化工集团有限责任公司纪检监察室

联系电话: 0591-83203917

2019年10月22日